[image: image1.png]Pro-Reitoria de Extensao e Cultura

[image: image2.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL DAEX/PROEX Nº 16/2025, DE XX DE MÊS DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA ATUAREM NO PROJETO “Ainda estarei aqui”: vozes que resistem, transformam e acolhem!
Declaração de Disponibilidade de Tempo

Eu, _____________________________________________________________, declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 20 horas semanais de atuação nas atividades do Projeto “Ainda estarei aqui”: vozes que resistem, transformam e acolhem!.
______________________________ – Acre, _____ de _______________ de 2025.

____________________________________________

Assinatura do Requerente

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548

Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br